
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2020 № B-1626

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на 
свете!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на свете!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Манторова 
Катя

Васильева 
Елена 
Сергеевна

Будьте внимательны с 
электричеством 2 место ДП-1626-91640

2 Латова Даша
Усова 
Екатерина 
Алексеевна

"С огнем играть опасно" 1 место ДП-1626-91808

3 Трифонов 
Ярослав

Платонова 
Юлия 
Николаевна

Главный пешеход 2 место ДП-1626-91924

4 Рыжих 
Даниил

Поворова 
Галина 
Николаевна

Не играй с огнём! 1 место ДП-1626-93349

5
Каминская 
Виолетта 
Андреевна

Абакирова 
Екатерина 
Мнировна

Жизнь без опасностей 1 место ДП-1626-93466

6 Мелконян 
Артём

Поворова 
Галина 
Николаевна

МЧС спешит на помощь! 1 место ДП-1626-93501

7
Талалаев 
Константин 
Владимирович

БАЯЗИТОВА 
ЕЛЕНА 
РИМОВНА

"Безопасная дорога" 3 место ДП-1626-93600



8
Андрусов 
Иван 
Евгеньевич

Белогурова 
Валентина 
Владимировна

Рыцарь дорожной безопасности 1 место ДП-1626-93756

9
Пономарев 
Иван 
Андреевич

Пономарева 
Мария 
Владимировна

Изучая ПДД, не окажешься в беде! 1 место ДП-1626-94571

10 Досманова 
Виктория

Киселёва 
Татьяна 
Владимировна

Пожарный 1 место ДП-1626-94591

11 Лыков Роман
Сергеева 
Наталья 
Викторовна

Безопасность на дороге 2 место ДП-1626-94850

12 Мурдалов 
Хамзат

Мадаев 
Самади 
Сайпудинович

Изучаем ПДД 1 место ДП-1626-94931

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


